Tableau de 128, sayfa 1/4

1 AY Use Cisem

ANTALYA - FERDI

BAYAN EPE

AY Use Cisem

128
AY Use Cisem
65 SARPKAYA Lal ISTANBUL - FERDI 15/12
SARPKAYA Lal
64  ONCU Ozge ALADAG SPOR KULUB 15/3
AY Use Cisem
33  DILAVER Eda KOCAELI BUYUKSEHIR 15/11
DILAVER Eda
96
GOKBULUT Ipek
97 ) , 15/8
GOKBULUT Ipek
32 GOKBULUT Ipek AESK
17 CALIK Sinem TRABZON - FERDI
CALIK Sinem
112
CALIK Sinem
81  SEZER Zeynep Berra ANTALYA - FERDI 15/2
UNUTULMAZ Ash
48  UNUTULMAZ Ash ANTALYA - FERDI 15/8
CALIK Sinem
49  ERGIN Rana DENIZLI - FERDI 15/2
PAMUKCU Ziibeyde
80 PAMUKCU Ziibeyde ADIYAMAN GSK 15/13
UZUNER Zeynep
113 15/5
UZUNER Zeynep
16  UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDI
9 OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI
OZDAL Zeynep
120
OZDAL Zeynep
73 ERDEM Nuran Asud  ANKARA - FERDI 15/6
ERDEM Nuran Asud
56  CAGLAR Emma ISTANBUL - FERDI 15/9
OZDAL Zeynep
41  KARADOGAN Cere  iZMIiR BUYUKSEHIR BE 15/11
KARADOGAN Cere
88  OZASLAN Oykii ISTANBUL - FERDI 1/0
KARADOGAN Cere
105 ) 15/13
KOSE Aybike
24 KOSE Aybike KOCAELI BUYUKSEHIR
25  BAHSI Ela Sinem ISTANBUL - FERDI
BAHSI Ela Sinem
104
BAHSI Ela Sinem
89  OZDEMIR Doga Dur  TED SK 15/11
0OZDOL ipek
40  OZDOL ipek iZMiR BUYUKSEHIR BE 15/6
AYDIN Emine Ipek
57  KARA Melisa TRABZON GSIiM 15/11
KARA Melisa
72 DUMAN Ceren BURSA-FERDI 15/6
AYDIN Emine Ipek
121 , 15/3
AYDIN Emine Ipek
8 AYDIN Emine ipek KOCAELI BUYUKSEHIR
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BAYAN EPE

5 GOKHAN Sude EFSANE ESKRIM SK
GOKHAN Sude
124
GOKHAN Sude
69  AVCIEcem ANKARA - FERDI 15/3
AVCI Ecem
60  EDIS Afet ANTALYA - FERDI 15/12
BALCI Sevval
37 KURBAN Yagmur EFSANE ESKRIM SK 15/14
KURBAN Yagmur
92 SERIFSOY Derya TED SK diskalifiye olarak
BALCI Sevval
101 15/9
BALCI Sevval
28  BALCI Sevval DENIZLI - FERDI
21  ARIKOGLU Aybiikke EFSANE ESKRIM SK
ARIKOGLU Aybiike
108
ARIKOGLU Aybiike
85 ZEYBEL Damla iZMIR- FERDI 15/6
ZEYBEL Damla
44  TUKEL Firdevs EFSANE ESKRIM SK 15/4
KILBAS Aleyna
53  ERSOY Rana ANTALYA - FERDI 15/9
ERSOY Rana
76 KARAAGAC Ayse G EFSANE ESKRIM SK 15/5
KILBAS Aleyna
117 15/5
KILBAS Aleyna
12 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK
13 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI
YURT Aleyna Hilal
116
YURT Aleyna Hilal
77  KILIC Sahsene Bilges KOCAELI BUYUKSEHIR 15/11
SOYAL Pelin
52 SOYAL Pelin BURSA-FERDI 15/5
YURT Aleyna Hilal
45  TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDI 15/9
TUNCA Elif Bilge
84  YILMAZ Sena DUZCE FERDI 14/3
ADA Melis
109 15/10
ADA Melis
20  ADA Melis ISTANBUL - FERDI
29  KAYIKCIOGLU Ask ISTANBUL - FERDI
KAYIKCIOGLU Ask
100
ALTIN Tuba
93 15/11
ALTIN Tuba
36  ALTIN Tuba TED SK
BABAR Zeynep Ayb
61  KARAIL Tugbanur 50.YIL iZZET BAYSAL i 15/8
KARAIL Tugbanur
68  AKCIN Eyliil DENIZLI - FERDI 15/10
BABAR Zeynep Ayb
125 15/7
BABAR Zeynep Ayb
4 BABAR Zeynep Ayb  ADIYAMAN - FERDI
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BAYAN EPE

3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDI
AK Esra Zeynep
126
AK Esra Zeynep
67  SEKER Ilgin Betiil EFSANE ESKRIM SK 15/2
YAVUZ Nihal
62  YAVUZ Nihal 50.YIL iZZET BAYSAL i 15/12
AK Esra Zeynep
35  YILDIRIM Hiima AESK 15/10
YILDIRIM Hiima
94
YILDIRIM Hiima
99 15/14
DASDELEN Beyzanu
30 DASDELEN Beyzanu ADIYAMAN - FERDI
19  SOYLER Melike AKSARAY - FERDI )
SOYLER Melike
110 )
SOYLER Melike
83 YANTI Omara Eda ISTANBUL - FERDI ) 15/4
YANTI Omara Eda
46 SONMUS Yagmur ANTALYA - FERDI 13/11
EROL Poyraz
51  KECECI Giilsiim Nis  DUZCE FERDI ) 15/8
KECECI Giilsiim Nis
78  MAHMUTOGLU Bet BURSA-FERDI 15/11
EROL Poyraz
115 15/5
EROL Poyraz
14  EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI
11  CEVIK Simal ida ANTALYA - FERDI . )
CEVIK Simal Ida
118 . )
CEVIK Simal Ida
75  GULER Zeynep Cagl AESK 15/10
EKREM Dila
54 EKREM Dila ISTANBUL - FERDI 15/10
AKINCI Mehtap Mira
43  ERMAN Lal iZMIiR BUYUKSEHIR BE 15/9
ERMAN Lal
86  CETINKAYA Defne  ANKARA - FERDI 15/9
AKINCI Mehtap Mira
107 15/11
AKINCI Mehtap Mira
22 AKINCI Mehtap Mira  ISTANBUL - FERDI
27  ATES Sila DENIZLI - FERDI
ATES Sila
102
ATES Sila
91  OZCELIK Kiibra Ece ISTANBUL - FERDI 15/14
TASKIRAN Canan
38 TASKIRAN Canan ERZURUM - FERDI 10/6
ATES Sila
59  OZMEN Defne ANTALYA - FERDI ) 15/9
OZMEN Defne
70  BACAK Melis KOCAELI BUYUKSEHIR 15/12 )
CELIK Sila
123 , 15/3
CELIK Sila
6 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK
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BAYAN EPE

7 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SP
KURT Kardelen
122
KURT Kardelen
71  BALTA Zeynep BURSA-FERDI 15/4
YURDAKUL Tuana
58 YURDAKUL Tuana ISTANBUL - FERDI 15/6
KURT Kardelen
39  ANDIC Sude AKSARAY - FERDI 15/14
ANDIC Sude
90  OZLEN Ayse Kayra ANTALYA - FERDI 15/1
UNAL Duygu Duru
103 ) 15/8
UNAL Duygu Duru
26 UNAL Duygu Duru ERZURUM GENCLIK SP
23  AGAOGLU idilsu iZMIR BUYUKSEHIR BE
AGAOGLU idilsu
106
AGAOGLU idilsu
87  CETINOL Selin [ZMIR- FERDI 15/11
BESIKCI Nazl1 Deniz
42  BESIKCI Nazli Deniz  ISTANBUL - FERDI 15/8
ONOL Ece
55  ATBINICI Albina DUZCE FERDI 15/6
FIRAT Ahsen
74  FIRAT Ahsen ADIYAMAN GSK 15/5
ONOL Ece
119 ) 15/12
ONOL Ece
10  ONOL Ece ISTANBUL - FERDI
15  DINCER Hayrunisa KOCAELI BUYUKSEHIR
DINCER Hayrunisa
114
DINCER Hayrunisa
79  MELEK Deniz ANKARA - FERDI 15/4
CANSEV Zeynep
50  CANSEV Zeynep BURSA-FERDI 15/7
DINCER Hayrunisa
47  SONMUS Damlanur  ANTALYA - FERDI 15/13
SONMUS Damlanur
82  UYSAL Seren Sila EFSANE ESKRIM SK 15/11
VAROL Sude Nur
111 15/9
VAROL Sude Nur
18  VAROL Sude Nur iZMIR BUYUKSEHIR BE
31  SOYKAN Deniz iZMIR BUYUKSEHIR BE
SOYKAN Deniz
98
SOYKAN Deniz
95 . 15/10
ZULCAN Vasilisa Se
34  ZULCAN VasilisaSe TED SK
ERIS Zeynep Begiim
63  CAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM SP 15/14
CAKICI Esmanur
66  CERAN Defne EFSANE ESKRIM SK 15/14
ERIS Zeynep Begiim
127 ) 15/11
ERIS Zeynep Begiim

2 ERIS Zeynep Begiim

ISTANBUL - FERDI




BAYAN EPE

Tableau de 32
1 AY Use Cisem ANTALYA - FERDI
AY Use Cisem
32 GOKBULUT ipek AESK 15/11
AY Use Cisem
17  CALIK Sinem TRABZON - FERDI 15/6
CALIK Sinem
16  UZUNER Zeynep ANTALYA - FERDI 15/2 .
AYDIN Emine Ipek
9 OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI ) 14/9
OZDAL Zeynep
24  KARADOGAN Cere  iZMiR BUYUKSEHIR BE 15/11 .
AYDIN Emine Ipek
25  BAHSI Ela Sinem ISTANBUL - FERDI . 15/3
AYDIN Emine Ipek
8 AYDIN Emine ipek KOCAELI BUYUKSEHIR 15/11
5 GOKHAN Sude EFSANE ESKRIM SK
BALCI Sevval
28  BALCI Sevval DENIZLI - FERDI 15/14
KILBAS Aleyna
21  ARIKOGLU Aybiikke EFSANE ESKRIM SK 15/9
KILBAS Aleyna
12 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK 15/9
BABAR Zeynep Ayb
13 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI 15/10
YURT Aleyna Hilal
20  ADA Melis ISTANBUL - FERDI 15/9
BABAR Zeynep Ayb
29  ALTIN Tuba TED SK 15/10
BABAR Zeynep Ayb
4 BABAR Zeynep Ayb  ADIYAMAN - FERDI 15/8
3 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDI
AK Esra Zeynep
30  YILDIRIM Hiima AESK 15/10
AK Esra Zeynep
19  SOYLER Melike AKSARAY - FERDI 15/8
EROL Poyraz
14  EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI 15/8
AKINCI Mehtap Mira
11  CEVIK Simal ida ANTALYA - FERDI 15/14
AKINCI Mehtap Mira
22  AKINCI Mehtap Mira  ISTANBUL - FERDI 15/9
AKINCI Mehtap Mira
27  ATES Sila DENIZLI - FERDI 15/11
ATES Sila
6 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK 15/9
7 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SP
KURT Kardelen
26 UNAL Duygu Duru ERZURUM GENCLIK SP 15/14
KURT Kardelen
23  AGAOGLU idilsu izZMIR BUYUKSEHIR BE 15/11
ONOL Ece
10  ONOL Ece ISTANBUL - FERDI 15/6 .
ERIS Zeynep Begiim
15  DINCER Hayrunisa KOCAELI BUYUKSEHIR ) 15/10
DINCER Hayrunisa
18  VAROL Sude Nur iZMIR BUYUKSEHIR BE 15/13 .
ERIS Zeynep Begiim
31  SOYKAN Deniz iZMIiR BUYUKSEHIR BE . 15/10
ERIS Zeynep Begiim
2 ERIS Zeynep Begiim  ISTANBUL - FERDI 15/14




Document Engarde YILDIZLAR FEDERASYON KUPASI
21.1.2017 18:02:33 BAYAN EPE
21-22 OCAK 2017
ISTANBUL

Tableau d de 8

1 AY Use Cisem ANTALYA - FERDI

AY Use Cisem
8 EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI 15/9
5 ONOL Ece ISTANBUL - FERDI

KILBAS Aleyna
4 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK 15/10
3 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SP

KURT Kardelen
6 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI 15/11
7 CALIK Sinem TRABZON - FERDI

AK Esra Zeynep
2 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDI 15/9




Document Engarde
21.1.2017 18:02:18

YILDIZLAR FEDERASYON KUPASI

BAYAN EPE
21-22 OCAK 2017
ISTANBUL
Tableau des battus du tableau de 6
1 CALIK Sinem TRABZON - FERDI
CALIK Sinem
8  OZDAL Zeynep ANTALYA - FERDI 15/11
5  BALCI Sevval DENIZLi - FERDI
YURT Aleyna Hilal
4 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI 15/9
3 EROL Poyraz ISTANBUL - FERDI
EROL Poyraz
6  ATES Sila DENIZL] - FERDI 15/8
7 ONOL Ece ISTANBUL - FERDI
ONOL Ece
2 DINCER Hayrunisa  KOCAELi BUYUKSEHIR | 15/12




Document Engarde
21.1.2017 18:02:48

YILDIZLAR FEDERASYON KUPASI

AYDIN Emine Ipek

BAYAN EPE
21-22 OCAK 2017
ISTANBUL
Ceyrek finaller
1 ERIS Zeynep Begiim  iISTANBUL - FERDI
ERIS Zeynep Begiim
8 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK 15/8
AKINCI Mehtap Mira
5 AY Use Cisem ANTALYA - FERDI 15/14
AKINCI Mehtap Mira
4 AKINCI Mehtap Mira  ISTANBUL - FERDI 11/10
3 AYDIN Emine ipek KOCAELI BUYUKSEHIR
AYDIN Emine Ipek
6 AK Esra Zeynep ANTALYA - FERDI 15/11
AYDIN Emine Ipek
7 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SP 15/10
KURT Kardelen
2 BABAR Zeynep Ayb  ADIYAMAN - FERDI 15/14

15/11



Document Engarde
21.1.2017 18:03:01

Genel siralama (dereceye gore siralama),

iralama  soyad ve isim sehir
1 AYDIN Emine ipek KOC
2 AKINCI Mehtap Mira IST
3 ERIS Zeynep Begiim IST
3 KURT Kardelen TRA
5 AY Use Cisem ANT
6 AK Esra Zeynep ANT
7 BABAR Zeynep Aybala ADI
8 KILBAS Aleyna ANK
9 ONOL Ece IST
10 YURT Aleyna Hilal AKS
11 EROL Poyraz IST
12 CALIK Sinem TRA
13 OZDAL Zeynep ANT
14 DINCER Hayrunisa KOC
15 ATES Sila DEN
16 BALCI Sevval DEN
17 GOKHAN Sude KON
18 CELIK Sila KOC
19 CEVIK Simal ida ANT
20 UZUNER Zeynep ANT
21  VAROL Sude Nur izM
22 SOYLER Melike AKS
23 ADA Melis IST
24  ARIKOGLU Aybiike KON
25 AGAOGLU idilsu izMm
26 BAHSI Ela Sinem IST
27 UNAL Duygu Duru ERZ
28 SOYKAN Deniz izMm
29  GOKBULUT ipek ANK
30 YILDIRIM Hiima ANK
31 ALTIN Tuba IST
32 KARADOGAN Ceren izM
33 KOSE Aybike KOC
34 KAYIKCIOGLU AskinNu  IST
35 DASDELEN Beyzanur ADI
36 DILAVER Eda KOC
37 ZULCAN Vasilisa Selin IST
38 KURBAN Yagmur KON
39 TASKIRAN Canan ERZ
40 ANDIC Sude AKS
41 OZDOL ipek izM
42 BESIKCI Nazli Deniz IST
43 ERMAN Lal izMm
44 TUNCA Elif Bilge ANK
45  SONMUS Damlanur ANT
46 UNUTULMAZ Ash ANT
47 CANSEV Zeynep BUR
48 KECECI Giilsiim Nisan DUZ

o
NS

SOYAL Pelin BUR

YILDIZLAR FEDERASYON KUPASI

BAYAN EPE
21-22 OCAK 2017
ISTANBUL
sayfa 1/2
kliip

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

ADIYAMAN - FERDI

CANKAYA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

AKSARAY - FERDI

ISTANBUL - FERDI

TRABZON - FERDI

ANTALYA - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
DENIZLI - FERDI

DENIZLI - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

KOCAELI GENCLIK SK

ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
AKSARAY - FERDI

ISTANBUL - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

AESK

AESK

TED SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ISTANBUL - FERDI

ADIYAMAN - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
TED SK

EFSANE ESKRIM SK

ERZURUM - FERDI

AKSARAY - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANKARA - FERDI

ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI

BURSA-FERDI

DUZCE FERDI

BURSA-FERDI

dogum tarihi

28/8/2003
25/5/2002
6/2/2002
26/7/2001
3/1/2000
1/1/2001
8/1/2001
18/8/2005
25/6/2002
3/6/2002
8/2/2000
13/10/2000
4/4/2004
28/1/2003
5/4/2003
1/2/2001
16/1/2001
6/5/2002
29/5/2000
10/7/2002
15/10/2003
3/1/2002
10/12/2001
3/11/2002
14/10/2003
24/5/2003
17/5/2003
25/2/2001
26/3/2005
12/6/2004
6/5/2004
7/12/2001
21/6/2003
10/7/2000
19/5/2000
20/12/2004
13/8/2004
16/4/2004
5/1/2004
10/6/2002
18/2/2003
25/7/2000
25/5/2001
28/3/2005
28/2/2005
1/10/2004
7/8/2004
27/7/2004
20/7/2004



Genel siralama (dereceye gore siralama),

rralama  soyad ve isim sehir
50 ERSOY Rana ANT
51 EKREM Dila IST
52 KARA Melisa TRA
53 YURDAKUL Tuana Nil IST
54 OZMEN Defne ANT
55 KARAIL Tugbanur BOL
56 YAVUZ Nihal BOL
57 CAKICI Esmanur TRA
58 SARPKAYA Lal IST
59 AVCI Ecem ANK
59 ERDEM Nuran Asude ANK
59 FIRAT Ahsen ADI
59 PAMUKCU Ziibeyde Nur ~ ADI
59 YANTI Omara Eda IST
59 ZEYBEL Damla izM
65 TUKEL Firdevs KON
66 SONMUS Yagmur ANT
67 ERGIN Rana DEN
68 ATBINICI Albina DUZ
69 CAGLAR Emma IST
70 EDIS Afet ANT
71 ONCU Ozge BOL
72 CERAN Defne KON
73  SEKER Ilgim Betiil KON
74  AKCIN Eyliil DEN
74 BACAK Melis KOC
74 BALTA Zeynep BUR
74 CETINKAYA Defne ANK
74 CETINOL Selin izMm
74 DUMAN Ceren BUR
74  GULER Zeynep Cagla ANK
74 KARAAGAC Ayse Giilse ~ KON
74 KILIC Sahsene Bilgesu KOC
74 MAHMUTOGLU Betiil BUR
74 MELEK Deniz ANK
74 OZASLAN Oykii IST
74  OZCELIK Kiibra Ece IST
74  OZDEMIR Doga Duru IST
74 OZLEN Ayse Kayra ANT
74 SEZER Zeynep Berra ANT
74 UYSAL Seren Sila KON

74 YILMAZ Sena DUZ

BAYAN EPE
sayfa 2/2

klip

ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
TRABZON GSIiM

ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
50.YIL iZZET BAYSAL O SK
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI
ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ISTANBUL - FERDI

[ZMIR- FERDI

EFSANE ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI

DENIZLI - FERDI

DUZCE FERDI

ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
ALADAG SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
DENIZLI - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI

[ZMIR- FERDI
BURSA-FERDI

AESK

EFSANE ESKRIM SK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

DUZCE FERDI

dogum tarihi

10/5/2004
16/4/2004
9/2/2003
7/11/2002
28/10/2002
9/6/2001
16/3/2001
17/1/2001
23/1/2002
2/3/2004
8/2/2005
20/6/2003
31/7/2002
28/9/2002
10/6/2001
11/7/2005
28/2/2005
19/8/2004
28/11/2003
18/11/2003
20/2/2002
9/12/2000
1/5/2004
28/5/2003
13/9/2004
6/6/2002
5/9/2000
2/4/2005
11/7/2002
24/8/2002
15/4/2001
27/10/2005
23/5/2001
2/8/2000
4/11/2002
21/2/2000
4/5/2003
1/6/2002
31/10/2005
14/2/2004
1/1/2002
31/1/2004
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